

OP - w trybie petycji (JZP)
(OPBR) - do wyłączenia

Nasielsk, dnia 27.07.2022 r.

Mieszkańcy Wsi
Mogowo i Pieścirogi Stare

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU
Wpłynęło dnia 08.08.2022
Nr 6981 zał. 52
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

Burmistrz Miasta i Gminy Nasielsk
ul. Elektronowa 3
05-190 Nasielsk

Petycja w sprawie wypowiedzenia umów zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków

My niżej podpisani właściciele posesji i mieszkańcy bloków komunalnych przy ul. Jana III Sobieskiego we wsi Mogowo oraz właściciele posesji we wsi Pieścirogi Stare zwracamy się do Pana Burmistrza z uprzejmą petycją o udzielenie informacji odnośnie skutków rozwiązania z nami umów zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków w zakresie odbioru ścieków bytowych oraz komunalnych nie zawierających ścieków przemysłowych z dniem 17 stycznia 2023 roku.

Wypowiedzenie ww. umów przez działający w imieniu Gminy Nasielsk Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wzbudził w nas ogromny niepokój, ponieważ nie posiadamy wiedzy na temat tego, w jaki sposób ścieki będą odbierane z naszych posesji po rozwiązaniu z nami umów w przypadku, gdy prace związane z uruchomieniem odcinka sieci kanalizacji sanitarnej umożliwiającego tranzyt ścieków do Oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w Nasielsku przy ul. Komunalnej nie zostaną ukończone w terminie. Brak możliwości odprowadzania ścieków do sieci kanalizacyjnej będzie stanowił dla nas poważny problem.

Z uwagi na fakt, iż dbanie o ład przestrzenny, ochronę środowiska i przyrody, gospodarkę nieruchomości i gospodarkę wodną stanowi jedno z podstawowych zadań samorządu gminy, wnosimy o udzielenie informacji, na jakim etapie prac znajduje się obecnie budowa infrastruktury umożliwiającej tranzyt ścieków z naszych posesji do Oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w Nasielsku przy ul. Komunalnej, na kiedy planowane jest ukończenie inwestycji i podłączenie do ww. Oczyszczalni, w jaki sposób będzie następował odbiór ścieków z naszych posesji po dniu 17 stycznia 2023 roku, jeżeli do tego czasu inwestycja i podłączenie do Oczyszczalni nie nastąpi.

Mając powyższe na względzie prosimy o udzielenie odpowiedzi na niniejszą petycję.

Otrzymuję:

- 1) Burmistrza Miasta i Gminy Nasielsk
- 2) Przewodniczący Rady Gminy

Z poważaniem:

Niżej wymienieni
mieszkańcy